Obec Jakovany Zoznam objednavok vystavenych v roku 2024 Strana 1
Obecny urad

P.t. Cislo obj. Celkova hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal

Popis objednaného plnenia

1 1/2024 300.00 ¢ 08.01.2024  Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 PreSov 47153113 MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vs potraviny pre SJ Jakovany na mesiac Januar 2024
2 212024 300.00 ¢ 08.01.2024 Mgr. Anna Radacovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas spracovanie Gétovnej agendy v mesiaci Januar 2024
3 312024 291.60 € 08.01.2024  Andrej Ondrija - SAGLAS Vihorlatska 3, 08001 Presov 36904490  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas sklenarske prace, vyrobu izolagnych skiel
4 4]2024 400.00 € 08.01.2024 TENDERTEAM, s.r.o. Volgogradska 4780/9, 08001 PreSov 46964819  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas verejné obstaravanie pre vypracovanie Gzmeného planu obce Jakovany
5 5/2024 240.95¢ 11.01.2024 EUROGASTROP, s. . 0. Cergovska 7002/10, 08001 Presov 44137761  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas chafing economic a horl'avd pastu do chafingov
6 6/2024 152.94 € 16.01.2024  Vladimir Jano$ - REHAP Sladkoviéova 15, 083 01 Sabinov 33951462  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Revizia hasiacich pristrojov
7 7/2024 30.90 € 19.01.2024 DENOX, s.r.0. 293, 92562 Vahovce 36259926  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas dosku na cesto
8 8/2024 300.00 € 22.01.2024 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113 MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas potraviny na zabijackove hody
9 9/2024 32.90¢ 24.01.2024 Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Mistik, starosta
Objednavame si u Vas1x Bino Hra s kladivkom hasi¢i 1x Bino hra s kladivkom, 243 dieliko, Lena prva mozaika
10 10/2024 23.28 ¢ 24.01.2024 Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas AUR magneticku kresliacu tabul'ku 380 guliciek - ervena
11 11/2024 38.48¢ 24.01.2024  Sunnysoft s.r.0. 25753215  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Velka osvetlend tabulu na kreslenie A3 - 40x33 cm 1KS
12 12/2024 148.05 € 25.01.2024 E.M.A-ELEKTROMATERIAL spol. ~kpt. Uhra 2366/7, 92401 Galanta 36241008  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Elektromer WE.520 MID 3-fazovy digiitalny na DIN - 4 ks
13 13/2024 26.40 ¢ 25.01.2024 Reklama Lipany s. r. 0. Sabinovska 880/5, 08271 Lipany 52651606  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas magnetky 8x9 cm 35 ks tla¢ diplomov A4, nalepka 6x5 cm
14 14/2024 300.00 € 25.01.2024  Jan Radacovsky 192, 08257 Lutina 55315712  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas administrativne prace za mesiac Januar 2024

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 15/2024 129.00 € 25.01.2024 INTA, s.r.o. Rybarska 18/758, 91101 Trentin 34129863  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas odber kuchynského odpadu

16 16/2024 1350.00 € 02.02.2024  Ing. Marek HriciSin 80, 08273 Poloma 54716543  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas vypracovanie projektu pre ohlasenie terénnych Gprav verejného priestoru v obci Jakovany podl‘a cenovej ponuky

17 17/12024 207.88 € 12.02.2024 Hrava $kélka s.r.o. Ziikova 4D, 04001 Kosice - mestska éast Juh 47802278  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Magneticki stavebnicu COLORMAG 100 kusov

18 18/2024 370.00¢ 19.02.2024  ZASTAVKY CZ, spol.sT. o. SNP 597/145, 96501 Ziar nad Hronom 53018745  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Lavicku Flora Ral 7016 antracit 2 ks, vratane dopravy

19 19/2024 540.00 € 21.02.2024  Agentira regionalneho rozvoja Prostéjovska 117/A 37885341  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas vypracovanie Planu rozvoja obce Jakovany na r. 2024-2027 s vyhl'adom do roka 2030 podl‘a cenovej ponuky

20 20/2024 356.00 € 21.02.2024 NOMiland, s.r.0. Magnezitarska 11, 040 01 KoSice 36174319  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas obriéovi drahu 20 ks. mol. tv 6 ks, kuZele 6 ks., tyce 8 ks., kuZele s islami noZnice pre pravakov - podl'a obj.c.NS24020348

21 2112024 350.00 € 21.02.2024 GEOGRAF Lipany Jarkova 34, 082 71 Lipany 50196341  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u vas polopisné a vySkopisné zameranie na pozemku par. ¢islo 38/4 v obci Jakovany

22 2212024 258.00 € 26.02.2024 Water Solutions Slovakia s.r.0.  A. Hlinku 28, 960 01 Zvolen 48236454  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vs rozbor vody 1x pre MS a 1x pre obecny drad v Jakovanoch

23 23/2024 67.55 € 27.02.2024 Levrons.r. o. 27850790  MVDr. Stanisalv Misgik, starosta
Objednavame si u Vas 10x gumu na skakanie, fut. kuZele 50 ks, 3x lopta na skékanie, 8x lopta bodky 2x kovovy xylofdn, 2x guma na skakanie

24 242024 2440 ¢ 05.03.2024 JET SPORT CHAIRMAN, s.r.o. ~ Povaiska Tepla 602, 01705 Povazska Bystrica 31633986  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Svihadlo gymnastické Sedco 2,8 m 10 ks s prepravnym a balnym

25 2512024 30.65 ¢ 05.03.2024 Internet-Handel s. r. 0. 24141828  MVDr. Stanisalv Misgik, starosta
Objednavame si u Vas farebné noty 1-Ludové piesne farebné noty 3-Ludové piesne, farebné noty 5 - detské hity + doprava

26 26/2024 0.00¢ 11.03.2024 MUZIKER, a.s. Driefiova 16940/1H, 82101 Bratislava-RuZinov 35840773  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Boomwhackers BW-DG C Major Diatonic + doprava

27 2712024 650.00 € 15.03.2024 GEODUS, s.r.0. Namestie slobody 79, 08301 Sabinov 36504441  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas zameranie k projektu - Chodnik cintorin v obci Jakovany

28 28/2024 350.00 ¢ 25.03.2024 ' TENDERTEAM, s.r.o. Volgogradska 4780/9, 08001 Presov 46964819  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta

Objednavame si u Vas prieskum trhu na vypracovanie projektovej dokumentacie miestnej dvojpruhovej cesty o dizke 270 m s chodnikom v obci Jakovany

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 29/2024 67.00 € 25.03.2024 Vychodoslovenska vodarenska Komenského 50, 040 01 KoSice 36570460  MVDr. Stanisalv Mi§éik, starosta
Objednavame si u Vas vyvoz obsahu Zimp

30 30/2024 439.10 € 28.03.2024 0Bl Slovakia s.r.o. Hodoninska 25, 84103 Bratislava 48258946  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objendavame si u Vas dlazbu - Ceramiche Serra Limestone Sand 60x60cm s dopravou

31 31/2024 360.00 € 03.04.2024 GEODUS, s.r.0. Namestie slobody 79, 08301 Sabinov 36504441  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas geodetické prace na parcele ¢. 38/3 v katastri obce Jakovany

32 3212024 1779.74 € 03.04.2024 MH-stav SK, s.r. 0. 210, 082 57 Lutina 47028416  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas stavebné prace v prevadzke potravin v obci Jakovany + material podl'a cenovej ponuky €. 19/24

33 33/2024 200.00 € 09.04.2024  Ing. Jozef Zahornacky SKOLSKA 139/9, 05501 Margecany 52755835  MVDr. Stanisalv MiS€ik, starosta
Objednavame si u Vas statické posadenie parku Jakovany - gabionovy mir

34 3412024 80.00 € 09.04.2024 Ing. Marek HriciSin 80, 08273 Poloma 54716543  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vypracovanie protipoZiarnej bezpeénosti stavby projektu amfiteater Jakovany

35 35/2024 230.00¢ 09.04.2024 Monika Jarkovska Koprivnica 140, 08643 Koprivnica bb875866  MVDr. Stanisalv Mi§¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vyuovanie anglického jazyka v MS Jakovany 1 hod. tyZdenne v mesiacoch april, maj, jiin

36 36/2024 2462 ¢ 22.04.2024 SOLEDO, s.r.o. Nové sady, 60200 Staré Brno 29298679  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas bavlené tasky XT903 Printwear 38x42 cm 19 ks

37 3712024 16.06 € 22.04.2024 SEVT a.s. Cementérenska cesta 16, 810 00 Bratislava 31331131  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas 041 Triedna kniha pre MS 1 ks Evidencia dochadzky deti MS 1 ks, 234 Osvedéenie o ziskani predprim.vzd. 10 ks, ranny filter 10 ks

38 38/2024 21.49¢ 25.04.2024 Famicos.r. 0. 27457494  MVDr. Stanisalv Misgik, starosta
Objednavame si u Vas Hama Midi H202-67 zazehl'ovac. koralky Box, Hama H8231 maxi podlozka s dopravou

39 39/2024 16.40 € 25.04.2024 MILE obchod s. r. 0. Puskinova 2648/21, 90201 Pezinok 47431270  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas farbu na textil - 53 tmavo cervena s dopravou

40 40/2024 420.00 € 25.04.2024 Maro$ Krul'ak A. Sladkovita 801/2, 08221 Velky Saris 55853943  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas sanitu do potravin v obci Jakovany

41 41/2024 342.00 ¢ 25.04.2024  Jaroslav Dujava 123, 08301 Jakovany 54845840  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vykopové préace k oprave vodovodného potrubia

42 42]2024 145.00 € 03.05.2024  Zdenko Pulstak 187, 08257 Lutina 43495362  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas sietky na okna

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 432024 63.00 € 06.05.2024  Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas tovar podla internetovej objednavky ¢.153827048

44 44)2024 180.00 € 06.05.2024 Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas tovar podla internetovej objednavky ¢.153815467

45 452024 120.00 € 09.05.2024  Bc. Michal Simko - Ghost riders  Donska 1392/6, 04012 Kosice-Nad jazerom 43483216  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas nauéno zazitkovy program pre MS - Vielar a véielky v $kole

46 46/2024 57.60 € 09.05.2024 SOFT - GL, spol. s r.o0. KoSice Levicka 634/44, 04011 KoSice - mestska ¢ast Zapad 36182214  MVDr. Stanisalv Mi§éik, starosta
Objednavame si u Vs roéni aktualizaciu programu pre $J

47 4712024 13.90 € 13.05.2024 mypinbuttons s. r. 0. 09039147  MVDr. Stanisalv Mi§¢ik, starosta
Objednavame si u Vas 6x budem prvak(odznak stredny 56 mm), 1x budem prvacka (odznak stredny 56 mm)

48 48/2024 108.50 € 20.05.2024  Ing. Marcinko Matas§ - DAMAD ~ Nam. Slobody 89, 083 01 Sabinov 40289303  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas kancelarske potreby podla priloZenej objednavky

49 49/2024 26.68 € 21.05.2024 TOP OFFICE s.r.o. 922, 92501 Matiskovo 36355160  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas tovar podla internetovej objendavky ¢. 20181496

50 50/2024 2299.00 € 22.05.2024  Patrik Karasek 95, 96624 Janova Lehota 52244202  MVDr. Stanisalv MiS€ik, starosta
Objednavame si u Vas certifikované detské ihrisko- FUN 2 (2099 €) s montaZou (200 €)

51 51/2024 32.49¢ 22.05.2024  KNIHY PRE KAZDEHO s. . 0. Narcisova 44, 82101 Bratislava 44918682  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas knihy- Rozpravky o maticke 7 ks s dopravou

52 522024 475.00 € 24.05.2024 Viadislav Mati$ak - 91, 08301 Drienica 55409415  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vs opravu verejného osvetlenia monta? fotobuniek na 0CU, monta? elektromerného rozvédzata s materialom, reviziou a dopravou

53 53/2024 230.00 ¢ 24.05.2024 Maro$ Krul'ak A. Sladkovita 801/2, 08221 Velky Sari 55853943  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas opravu vodovodného potrubia v obci Jakovany

54 542024 250.00 € 24.05.2024 GEOGRAF Lipany Jarkova 34, 082 71 Lipany 50196341  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas geometricky plan na uréenie vlastnickych prav p. €. 4827

55 55/2024 338.90 ¢ 24.05.2024 ZABAVKA,s.r. 0. K Surdoku 8273/1, 08006 Presov 52572285  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas Smykl'avku Monster Truck s dopravou

56 56/2024 330.00¢ 27.05.2024 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta

Objednavame si u Vas prezentaéné tricka s logom obce Jakovany

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Jakovany Zoznam objednavok vystavenych v roku 2024 Strana 5
Obecny urad

P.t. Cislo obj. Celkova hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal

Popis objednaného plnenia

57 5712024 105.71 € 27.05.2024 KERUCOK s.r. o. Mieru 20, 083 01 Sabinov 46597221  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas chlieb rezany, Lina Mandlova, Dr. servitky, spekacky, Milka 100 g Oreo na akciu Defi deti.

58 58/2024 72.00 € 27.05.2024 WECKO servis Matice Slovenskej 5, 083 01 Sabinov 46461388  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas prenajom mobilného WC model klasik

59 59/2024 3 290.00 € 28.05.2024 Jaroslav Dujava 123, 08301 Jakovany 54845840  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vis opravu a prekladku chodnika v lokalite "Babska dolina” v obci Jakovany

60 60/2024 212.10 € 12.06.2024 Gigaprint.sk s.r.o. Kuzmanyho 735/30, 91101 Trenéin 50370294  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas 1x Kompatibilny multipack Epson T9081 XL Bk +CMY, 1x Originalny toner Canon 067H Bk s dopravou

61 61/2024 224484 ¢ 14.06.2024 Alfa office, s.r.o. Kazanska 5, 82106 Bratislava 35955333  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas tovar podl'a internetovej objednavky &. 1533154

62 62/2024 70.00 € 14.06.2024  Ing. Peter Jurica, JAP PROJEKT  Tehelna 2216/12, 08301 Sabinov 41517211 MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas rozmnoZenie dokumentacie k projektu Chodnik 2 x

63 63/2024 354.00 € 26.06.2024 LukaToms.r. 0. Druzstevna 151/69, 95617 Soléany 54155703  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas parkovu lavicku Alenka - dub 180 cm - 2 kusy s dopravou

64 64/2024 1006.80 € 03.07.2024 VKU Harmanec, s.r.o. Kyncelovska cesta 54/52, 97401 Kyncel'ova 46747770  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas produkty - porovnavaciu mapu Sabinov podla vystavenej objednavky

65 65/2024 358.80 € 09.07.2024  KATER, s.r.o. Lipova 19, 05201 Spisska Nova Ves 44099916  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Stolicku ISO New - siva 12 ks s dopravou

66 66/2024 2345.40¢ 09.07.2024 MH-stav SK, s.r. 0. 210, 082 57 Lutina 47028416  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objenavame si u Vas stavebné prace a material podl'a cenovej ponuky ¢. 30/2024

67 67/2024 530.00 € 31.07.2024  Jaroslav Dujava 123, 08301 Jakovany 54845840  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si vykopové prace v obci Jakovany

68 68/2024 150.00 € 31.07.2024 Radoslav Dujava 99, 08301 Jakovany 43507263  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vodoinStalacné prace v obci Jakovany

69 69/2024 300.00¢ 05.08.2024 Tibor Farkas$ - BELIVIE Vinohrady 992/5, 95201 Vrable 30372704  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objendavame si u Vas obrusy 25 ks (12€ ks)

70 70/2024 247.20 € 05.08.2024  Slavko Jurko - JS Agrotechnika 156, 082 21 Medzany 40639606  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas opravu a servis zahradnej techniky

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Jakovany Zoznam objednavok vystavenych v roku 2024 Strana 6
Obecny urad

P.t. Cislo obj. Celkova hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal

Popis objednaného plnenia

71 71/2024 600.00 € 19.08.2024 GEOGRAF LIPANY s.r.o. Jarkova 1205/34, 08271 Lipany 50196341  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas polopisné a vy$kopisné zameranie ciest pre projektanta

72 722024 1691.80¢€ 26.08.2024 TerMo, s.r. 0. Hlavna 799, 082 56 Pecovska Nova Ves 46989099  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas materidl: rdra, pas, prechod, rura, zemna suprava, poklop, zatka, elektrovar

73 732024 153.12 € 26.08.2024 REVO hiiste, s.r.0. Kulturni 1784, 75661 Roznov pod Radho§tém 27859312  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objendavame si u Vas siet na pieskovisko SIO-LINE 2,2 x 2,4

74 742024 59.40 ¢ 26.08.2024 MAQUITA s. r. 0. Solna 738/36, 972 13 Nitrianske Pravno 36316881  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objendavame si u Vs potreby pre MS podla objednavky &. 74002150

75 75/2024 101.20 € 26.08.2024  ArtEdu spol. s r.0. 46960333  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas Materialno-spotrebné normy a receptary 2024 - tvrda vazha

76 76/2024 15.00 € 19.09.2024 Vychodoslovenska distribuéna, a. Mlynska 31, 040 01 KoSice 36599361  MVDr. Stanisalv Mi§éik, starosta
Vyjadrenie k fyzickej infastruktdre v obci Jakovany

77 7712024 312.00 ¢ 04.10.2024 MARIUS PEDERSEN, a. s. 1,911 01 Trenéin 34115901  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Vel'kokapacitna nadoba - plastova zelené 1 kus

78 78/2024 375.00 ¢ 07.10.2024 Maro$ Krul'ak A. Sladkoviéa 801/2, 08221 Velky Saris 55853943  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Vodoinstalatérske prace na potrubi vodovodu v obci Jakovany

79 79/2024 70.20 € 18.10.2024  Ing. Marcinko Mat($ - DAMAD ~ Nam. Slobody 89, 083 01 Sahinov 40289303  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Kancelarske potreby pre MS Jakovany podla priloenej objednavky

80 80/2024 297.35¢€ 28.10.2024  Smart Computer, spol. s r.0. J.C. Hronského 11, 96001 Zvolen 31629881  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Tovar na zaklade objendavky ¢. 2024002080

81 81/2024 390.00 ¢ 29.10.2024 TENDERPROJEKT, s.r.o. Obrancov mieru 4679/32, 08001 Preov 53841603  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objendavame si u Vas prieskum trhu na vypracovanie projektovej dokumentacie ku kanalizacii obce Jakovany "Splaskova kanalizacia"

82 82/2024 330.49 ¢ 13.11.2024 KERUCOKs.r. 0. Mieru 20, 083 01 Sabinov 46597221  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Mikulasske balicky 65 ks

83 83/2024 120.85¢€ 18.11.2024  EPoS SB, s.r. 0. Puskinova 18, 083 01 Sabinov 17085861  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Kancelarske potreby pre MS Jakovany

84 84/2024 50.20 € 18.11.2024 TerMo, s. 1. 0. Hlavna 799, 082 56 Petovska Nova Ves 46989099  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas material k vodovodu

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis objednaného plnenia

85 85/2024 953.20 € 22.11.2024 NOMlland, s.r.0. Magnezitarska 11, 040 01 KoSice 36174319  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Tovar podl'a objednavky ¢. NS24112391

86 86/2024 209.92 ¢ 22.11.2024 Lidl Slovenska republika, v.o.s. Ruzinovska 1E, 82102 Bratislava 35793783  MVDr. Stanisalv Miéik, starosta
Tovar - pomdcky pre predSkolakov podl'a objednavky ¢. 3106691408

87 87/2024 58.14 € 23.11.2024  Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Tovar - pomdcky pre predSkolakov podl'a objednavky ¢. 156388052

88 88/2024 81.64¢ 25.11.2024 BENESalATa.s. 25724304  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Tovar - pomdcky pre predSkolakov podl'a objednavky &. 240P350100000187

89 89/12024 228.00 € 25.11.2024 Poradca podnikatela, spol. sr.o.  Martina Razusa 8336/23A, 01001 Zilina 31592503  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Portal Verejna sprava Slovenskej republiky - roény pristup

90 90/2024 159.60 € 27.11.2024 NOMlland, s.r.0. Magnezitarska 11, 040 01 KoSice 36174319  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Tovar podla objednavky ¢. NS24112893

91 91/2024 300.00 ¢ 28.11.2024 WAD DESIGN, s.r.o. Karpatska 6178/6, 97411 Banska Bystrica 36638293  MVDr. Stanisalv Misc¢ik, starosta
Objednavame si u Vas 60 m. set svetiel na strom v teplej bielej farbe

92 9212024 600.00 € 29.11.2024  Ludmila Dernerova - DERMI FOLK  Pu$kinova 616/20, 08301 Sabinov 56549881  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Detské kroje pre predskolakov M$ Jakovany

93 93/2024 1500.00 € 08.12.2024  Jaroslav Dujava 123, 08301 Jakovany 54845840  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Viykopové préce pri oploteni detského ihriska MS v Jakovanoch

94 9412024 2592.00 ¢ 16.12.2024  AJFA + AVIS, s.r.0. Sibenitna 8741/20, 01001 Zilina 31602436  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Muléovat STARK KDS 145 PROFI + v cene 2 442 € s dopravou a vykladkou, 150 €
